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1 Ingresos 99,623,929,245.1 1,433,608,569.00 0.00 101,057,537,814. 26,822,730,767.2 7,279,361,350.00 34,102,092,117.2 66,955,445,696.833.75
1.0 Disponibilidad Inicial 6,427,314,365.00 1,433,608,569.00 0.00 7,860,922,934.00 7,860,922,934.00 0.00 7,860,922,934.00 0.00100.00
1.0.02 Bancos 6,427,314,365.00 1,433,608,569.00 0.00 7,860,922,934.00 7,860,922,934.00 0.00 7,860,922,934.00 0.00100.00
1.1 Ingresos Corrientes 87,704,363,836.1 0.00 0.00 87,704,363,836.1 15,581,228,229.2 7,236,781,724.00 22,818,009,953.2 64,886,353,882.826.02
1.1.02 Ingresos no tributarios 87,704,363,836.1 0.00 0.00 87,704,363,836.1 15,581,228,229.2 7,236,781,724.00 22,818,009,953.2 64,886,353,882.826.02
1.1.02.05 Venta de bienes y servicios 80,434,621,398.5 0.00 0.00 80,434,621,398.5 13,675,368,975.2 7,211,344,920.00 20,886,713,895.2 59,547,907,503.325.97
1.1.02.05.001 Ventas de establecimientos de mercado 76,876,593,474.0 0.00 0.00 76,876,593,474.0 13,125,220,949.0 6,982,042,882.00 20,107,263,831.0 56,769,329,643.026.16
1.1.02.05.001.06 Servicios de alojamiento; servicios de suministro de comidas y bebidas; servicios de transporte; y s

27,391,349,990.0 0.00 0.00 27,391,349,990.0 4,783,121,463.00 2,522,567,504.00 7,305,688,967.00 20,085,661,023.026.67

1.1.02.05.001.09 Servicios para la comunidad, sociales y personales 49,485,243,484.0 0.00 0.00 49,485,243,484.0 8,342,099,486.00 4,459,475,378.00 12,801,574,864.0 36,683,668,620.025.87
1.1.02.05.002 Ventas incidentales de establecimientos no de mercado 3,558,027,924.56 0.00 0.00 3,558,027,924.56 550,148,026.24 229,302,038.00 779,450,064.24 2,778,577,860.3221.91
1.1.02.05.002.06 Servicios de alojamiento; servicios de suministro de comidas y bebidas; servicios de transporte; y s

2,201,058,480.56 0.00 0.00 2,201,058,480.56 288,139,710.99 175,781,816.25 463,921,527.24 1,737,136,953.3221.08

1.1.02.05.002.07 Servicios financieros y servicios conexos, servicios inmobiliarios y servicios de leasing 953,200,279.00 0.00 0.00 953,200,279.00 213,100,809.75 34,718,492.25 247,819,302.00 705,380,977.0026.00
1.1.02.05.002.09 Servicios para la comunidad, sociales y personales 403,769,165.00 0.00 0.00 403,769,165.00 48,907,505.50 18,801,729.50 67,709,235.00 336,059,930.0016.77
1.1.02.06 Transferencias corrientes 7,269,742,437.56 0.00 0.00 7,269,742,437.56 1,905,859,254.00 25,436,804.00 1,931,296,058.00 5,338,446,379.5626.57
1.1.02.06.007 Subvenciones 7,269,742,437.56 0.00 0.00 7,269,742,437.56 1,905,859,254.00 0.00 1,905,859,254.00 5,363,883,183.5626.22
1.1.02.06.007.02 Empresas públicas no financieras 7,269,742,437.56 0.00 0.00 7,269,742,437.56 1,905,859,254.00 0.00 1,905,859,254.00 5,363,883,183.5626.22
1.1.02.06.007.02.05 Transferencia para subsidiar servicios públicos domiciliarios de agua potable y saneamiento básico

5,550,312,115.00 0.00 0.00 5,550,312,115.00 1,345,452,635.00 0.00 1,345,452,635.00 4,204,859,480.0024.24

1.1.02.06.007.02.09 Transferencia a Empresas de Servicios Públicos 1,719,430,322.56 0.00 0.00 1,719,430,322.56 560,406,619.00 0.00 560,406,619.00 1,159,023,703.5632.59
1.1.02.06.011 Indemnizaciones relacionadas con seguros no de vida 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,436,804.00 25,436,804.00 -25,436,804.000.00
1.2 Recursos de capital 5,492,251,044.00 0.00 0.00 5,492,251,044.00 3,380,579,604.00 42,579,626.00 3,423,159,230.00 2,069,091,814.0062.33
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1.2.03 Dividendos y utilidades por otras inversiones de capital 2,010,032,706.00 0.00 0.00 2,010,032,706.00 38,361,266.00 0.00 38,361,266.00 1,971,671,440.001.91
1.2.03.06 Inversiones en entidades controladas - sociedades públicas 2,010,032,706.00 0.00 0.00 2,010,032,706.00 38,361,266.00 0.00 38,361,266.00 1,971,671,440.001.91
1.2.05 Rendimientos financieros 140,000,000.00 0.00 0.00 140,000,000.00 0.00 0.00 0.00 140,000,000.000.00
1.2.05.02 Depósitos 140,000,000.00 0.00 0.00 140,000,000.00 0.00 0.00 0.00 140,000,000.000.00
1.2.07 Recursos de crédito interno 3,342,218,338.00 0.00 0.00 3,342,218,338.00 3,342,218,338.00 0.00 3,342,218,338.00 0.00100.00
1.2.07.01 Recursos de contratos de empréstitos internos 3,342,218,338.00 0.00 0.00 3,342,218,338.00 3,342,218,338.00 0.00 3,342,218,338.00 0.00100.00
1.2.07.01.001 Banca comercial 3,342,218,338.00 0.00 0.00 3,342,218,338.00 3,342,218,338.00 0.00 3,342,218,338.00 0.00100.00
1.2.09 Recuperación de cartera - préstamos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,579,626.00 42,579,626.00 -42,579,626.000.00
1.2.09.05 Recuperación cuotas partes pensionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,579,626.00 42,579,626.00 -42,579,626.000.00
6 DISPONIBILIDAD INICIAL-CUENTAS POR COBRAR(ctasxpag 0.00 5,497,713,075.42 0.00 5,497,713,075.42 5,497,713,075.42 0.00 5,497,713,075.42 0.00100.00
604 DISPONIBILIDAD INICIAL CUENTAS POR PAGAR 0.00 5,497,713,075.42 0.00 5,497,713,075.42 5,497,713,075.42 0.00 5,497,713,075.42 0.00100.00
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